
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-12-000035-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Борейко Андрій Михайлович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Найменування майна: Право
кредиторських вимог до Комунального підприємства «Житомиртеплокомуненерго» (вул. Київська,
буд. 48, м. Житомир, ідент. код 35343771) в загальній сумі 98 558,50 грн. Відомості про майно:
Право кредиторських вимог до Комунального підприємства «Житомиртеплокомуненерго» (вул.
Київська, буд. 48, м. Житомир, ідент. код 35343771) за договором оренди №72-22/13 від 14.12.2012р.
в загальній сумі 98 558,50 грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 25 641.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 564.10 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.02.2021 20:01:40

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Борейко Андрій Михайлович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


